An, et quomo Aug. seji, aliq's mouero. p'it.

In legem Aug. religio. Honorarium in derest. ^{et curbo lo allig.}
 ti Tob. 8. et Salanam p'it. catenâ ferrea in ni forno ^{re. cum eundem}
 ab Aug. g'dictum usq' ad mille annos h'pocalizo. ^{uictis, moue.}
 quomo a. Sicut h'ec alligad in sp'ibz uitalibz ^{ex. nichicem ab adu}
 gliaz cum nulla uincula p'iant illos retinere q' uoluerit. ^{et p'ro}
 genentur. ^{Qua scia.}
 Sicut l. q. c. 91. n. q. p'atet hanc ^{Qua scia. h'ic}
 hanc fieri q' seruando p'is ubi, q' p'ri co lu. ^{Qua scia. h'ic}
 et cum quo atend'o. in eum p'atet. in quo h'ic 3. dis. ^{h'ic detentio in}
 Illa supponit p'o. ubi egere. ^{h'ic detentio in}
 ubi ab uno p'udum, ab alio p'ruan. ^{h'ic detentio in}
 p'udum p'o illis ubi d'abere. cessare ab eis p'ru. ^{h'ic detentio in}
 h'ic l. duar. car. tablar. ad uiz p'ruanem sil. p'ru. ^{h'ic detentio in}
 vero, idem varq. d. 192. p'atet imprimi impatur
 system, l. p'ruanem uictis. motu. al' h'ic Aug.
 ut sic neutra altari credenda p'ri in q'libet h'ic
 roat sed u' udr no' h'ic impubz. l. h'ic cogit aliq' d'is
 tal. do cui imprimi l. nil, si aliq' d'is, tum mouet
 h'ic hypothetia, aliq' d'is. h'ic p'ruan, si nil, tum
 uictis, uictis p'ruanem ad e' d'is, q' d'is h'ic. itaq'
 talis udr p'ruanem Aug. p'ruanem d'is h'ic
 impudicand um al' h'ic motum p'ruanem uictis sic
 in impudicand um, h'ic ad h'ic quad' em p'ruanem, sed p'ruanem
 ragugua duarum p'ruanem

A.

Supernaturalibus Angelorum.

clausis foribus intrat, quia in ferri non potest ignis, tum quia...
dixerit fabulo unum in ferendo, tum quia areret, quod ubi
ipse dicit: immedialiter lucem generavit, quodammodo per hanc
supernati uisum dicit: beatorum id quod, sed non sibi factum
sunt, et a demonibus a se ipsis subter ignem sub graue lupae, et, et uero
et hanc tenentur illi per poros in ferendo, nec uult
nec eget fabulo.

DISPUTATIO IV.

DE Bonis Supernaturalibus Angelorum.

Non est ambigendum de diuina munificencia
quam hinc ipse motus creatis tot gratias supernaturalibus cum
liber, quod et Angelus hinc excellens in seipsum, et angelorum
conuenit, quod scilicet per metaphoram innuit per
24. Luciferam in legem quod aureo uultu, gemis hinc
scilicet induit, ut legis preceptis optimum hinc, in meo
de hinc idam equitatum ambulanti scilicet hinc hinc ad hinc
tam simul per Regem Dei, et de Luciferam hinc hinc
illud hinc hinc de Angelis c. 8. n. 10. siue hinc hinc hinc
de Regem Dei, multum ad ex intrat hinc hinc hinc
utero cuiusmodi sit, ut existant hinc hinc hinc
et hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc
in hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc
ad Luciferam hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc
siue hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc
hinc